
Итоговый протокол
52-ой физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 09.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
Стиль: Свободный 
Девочки__________

№
п.п.

Н
агрудны

й
номер Фамилия, имя Лет Д/С Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 600 Ноготысая Анастасия 6 Сказка 12:35:00 12:37:16 0:02:16 I
2 412 Вокуева Анна Семицветик 13:05:00 13:07:27 0:02:27 II
3 599 Каштанова Анастасия 6 Сказка 12:35:00 12:37:44 0:02:44 III
4 495 Ш апова Софья 6 Радуга 13:35:00 13:38:02 0:03:02 4
5 505 Филиппова София 5 Аннушка 13:15:00 13:18:06 0:03:06 5
6 493 Ш ибалова Екатерина 7 Радуга 13:35:00 13:38:10 0:03:10 6
7 594 Коновалова Полина 7 Сказка 12:35:00 12:38:16 0:03:16 7
8 459 Бадырханова Сабина 7 Теремок 13:45:00 13:48:16 0:03:16 7
9 496 Лихтанская Дарья 7 Радуга 13:35:00 13:38:17 0:03:17 9
10 242 Беляева Ульяна Тельвиска 12:45:00 12:48:21 0:03:21 10
11 409 Г лаватских Анастасия Семицветик 13:05:00 13:08:27 0:03:27 11
12 513 Кармакулова София 6 Аннушка 13:15:00 13:18:27 0:03:27 11
13 394 Павловская Нина 5 Радуга 13:35:00 13:38:27 0:03:27 11
14 497 Суськая Анна 6 Радуга 13:35:00 13:38:31 0:03:31 14
15 417 Созонова Валерия Семицветик 13:05:00 13:08:33 0:03:33 15
16 415 Мешкова Екатерина Семицветик 13:05:00 13:08:34 0:03:34 16
17 406 Корепанова Полина Семицветик 13:05:00 13:08:35 0:03:35 17
18 414 Дедкова Ксения Семицветик 13:05:00 13:08:36 0:03:36 18
19 457 Никонова Ксения 6 Ромашка 12:45:00 12:48:40 0:03:40 19
20 545 Евтушенко Диана 6 Гнёздышко 13:25:00 13:28:42 0:03:42 20
21 515 Волконидова Александре 6 Аннушка 13:15:00 13:18:43 0:03:43 21
22 418 Осташова Лилия Семицветик 13:05:00 13:08:44 0:03:44 22
23 500 Лукьяненко Алиса 7 Радуга 13:35:00 13:38:44 0:03:44 22
24 464 Вараксина Дарья 7 Теремок 13:45:00 13:48:45 0:03:45 24
25 463 Зиновьева Есения 7 Теремок 13:45:00 13:48:48 0:03:48 25
26 411 Еамкив Ева Семицветик 13:05:00 13:08:48 0:03:48 25
27 510 Чупрова Виктория 6 Аннушка 13:15:00 13:18:48 0:03:48 25
28 454 Колотилова Эвелина 6 Ромашка 12:45:00 12:48:48 0:03:48 25
29 595 Михеева София 6 Сказка 12:35:00 12:38:52 0:03:52 29
30 598 Ермолина Юлия 7 Сказка 12:35:00 12:38:54 0:03:54 30
31 407 Чупрова Евдокия Семицветик 13:05:00 13:08:55 0:03:55 31
32 554 Григорьева Евдокия 6 Гнёздышко 13:25:00 13:28:55 0:03:55 31
33 416 Фомина Алла Семицветик 13:05:00 13:08:57 0:03:57 33
34 507 Климова София 5 Аннушка 13:15:00 13:18:57 0:03:57 33
35 542 Хозяинова Мария 6 Г нёздышко 13:25:00 13:28:57 0:03:57 33
36 550 Чупрова Виктория 6 Г нёздышко 13:25:00 13:28:58 0:03:58 36

12 часов 30 минут 
14 часов 00 минут

500 м



37 593 Воротникова Софья 6 Сказка 12:35:00 12:39:01 0:04:01 37
38 462 Шутковская Эвелина 7 Теремок 13:45:00 13:49:01 0:04:01 37
39 591 Бойко Валерия 6 Сказка 12:35:00 12:39:02 0:04:02 39
40 374 Пруткова Анна 6 УМКА 13:45:00 13:49:02 0:04:02 39
41 402 Терентьева Василиса Семицветик 13:05:00 13:09:05 0:04:05 41
42 468 Канева М илана С. 6 Теремок 13:45:00 13:49:08 0:04:08 42
43 243 Стремоусова Екатерина Тельвиска 12:45:00 12:49:08 0:04:08 42
44 553 Рубцова Каролина 7 Гнёздышко 13:25:00 13:29:11 0:04:11 44
45 586 Выучейская Евдокия 6 Сказка 12:35:00 12:39:12 0:04:12 45
46 466 Безумова Виктория 6 Теремок 13:45:00 13:49:13 0:04:13 46
47 501 Прылипко Полина 5 Радуга 13:35:00 13:39:16 0:04:16 47
48 388 Мамонтова Ева 7 Солнышко 12:55:00 12:59:16 0:04:16 47
49 560 Копотева Виктория 7 Кораблик 12:55:00 12:59:18 0:04:18 49
50 511 Ляпунова Стефания 5 Аннушка 13:15:00 13:19:19 0:04:19 50
51 408 Титова Алевтина Семицветик 13:05:00 13:09:21 0:04:21 51
52 557 Канева Виктория 5 Г нёздышко 13:25:00 13:29:21 0:04:21 51
53 456 Попова Зоя 6 Ромашка 12:45:00 12:49:24 0:04:24 53
54 551 Белоусова Юлия 6 Г нёздышко 13:25:00 13:29:25 0:04:25 54
55 413 Медведь Полина Семицветик 13:05:00 13:09:27 0:04:27 55
56 547 Уляницкая Ядвига 6 Г нёздышко 13:25:00 13:29:29 0:04:29 56
57 375 Худя Ксения 7 УМКА 13:45:00 13:49:29 0:04:29 56
58 461 Ярмухаметова Дамира 6 Теремок 13:45:00 13:49:30 0:04:30 58
59 546 Комарова Милана 6 Гнёздышко 13:25:00 13:29:33 0:04:33 59
60 469 Канева Милана М. 6 Теремок 13:45:00 13:49:39 0:04:39 60
61 597 Рыбакова Алина 6 Сказка 12:35:00 12:39:40 0:04:40 61
62 499 Попова Елизавета 6 Радуга 13:35:00 13:39:41 0:04:41 62
63 387 Филиппова Кира 7 Солнышко 12:55:00 12:59:44 0:04:44 63
64 506 Купава Василиса 6 Аннушка 13:15:00 13:19:44 0:04:44 63
65 453 Качегова Ульяна 7 Ромашка 12:45:00 12:49:48 0:04:48 65
66 543 Филиппова София 6 Гнёздышко 13:25:00 13:29:53 0:04:53 66
67 393 Хабарова Полина 6 Солнышко 12:55:00 12:59:53 0:04:53 66
68 587 Поздеева Татьяна 5 С казка 12:35:00 12:39:57 0:04:57 68
69 458 Минина Арина 6 Теремок 13:45:00 13:49:57 0:04:57 68
70 465 Мамонтова Дарья 7 Теремок 13:45:00 13:49:58 0:04:58 70
71 467 Миронова Кристина 7 Теремок 13:45:00 13:49:59 0:04:59 71
72 371 Пасько Валерия 6 УМКА 13:45:00 13:50:11 0:05:11 72
73 391 Рочева Алёна 6 Солнышко 12:55:00 13:00:15 0:05:15 73
74 555 БричукА нна 5 Г нёздышко 13:25:00 13:30:19 0:05:19 74
75 404 Заринян Алина Семицветик 13:05:00 13:10:34 0:05:34 75
76 504 Чупрова Юлия 5 Аннушка 13:15:00 13:20:42 0:05:42 76
77 584 Поздеева Вероника 5 Сказка 12:35:00 12:40:53 0:05:53 77
78 494 Мясникова Нина 7 Радуга 13:35:00 13:41:13 0:06:13 78
79 392 Маркова Анастасия 6 Солнышко 12:55:00 13:01:34 0:06:34 79
80 372 Турсунова Сабина 7 УМКА 13:45:00 13:51:35 0:06:35 80
81 455 Усатова Олеся 6 Ромашка 12:45:00 12:51:43 0:06:43 81
82 368 Голубева Елизавета 5 УМКА 13:45:00 13:51:47 0:06:47 82
83 389 Хабарова Дарья 6 Солнышко 12:55:00 13:01:55 0:06:55 83
84 366 Казимагомедова Шазада 6 УМКА 13:45:00 13:53:21 0:08:21 84

Главный судья: 

Главный секретарь:

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.



Итоговый протокол
52 физкультурно-спортивны й праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 09.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
Стиль: Свободный 
М альчики

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя Лет Д/С
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 438 Чупров Семен Семицветик 13:00:00 13:02:23 0:02:23 I
2 533 Хабаров Лев 6 Г нёздышко 13:20:00 13:22:26 0:02:26 II
3 444 Ш иш ов Олег 6 Ромаш ка 12:40:00 12:42:35 0:02:35 III
4 519 Сумароков А лексей 5 Аннуш ка 13:10:00 13:12:52 0:02:52 4
5 396 Прилуцкий Егор п Ромаш ка 12:40:00 12:42:59 0:02:59 5
6 423 Клю ковский М ихаил Семицветик 13:00:00 13:02:59 0:02:59 5
7 487 Головко М ихаил 6 Радуга 13:30:00 13:33:01 0:03:01 7
8 538 М айоров И лья п Г нёздышко 13:20:00 13:23:04 0:03:04 8
9 434 Овчинников Игорь Семицветик 13:00:00 13:03:05 0:03:05 9
10 437 Ф омин Глеб Семицветик 13:00:00 13:03:06 0:03:06 10
11 581 Орос Денис 6 Сказка 12:31:00 12:34:09 0:03:09 11
12 432 Евилевич Д анила Семицветик 13:00:00 13:03:09 0:03:09 11
13 532 Костылев М арк 6 Г нёздышко 13:20:00 13:23:11 0:03:11 13
14 362 Паромов Савелий п Радуга 13:30:00 13:33:11 0:03:11 13
15 385 П ырерко Александр 6 Солнышко 12:50:00 12:53:15 0:03:15 15
16 237 Н икитин М ихаил Тельвиска 12:40:00 12:43:16 0:03:16 16
17 376 Каню ков Сергей п УМКА 13:40:00 13:43:16 0:03:16 16
18 482 Тихонов Л еонид 6 Радуга 13:30:00 13:33:17 0:03:17 18
19 452 А тамась М аксим п Ромаш ка 12:40:00 12:43:20 0:03:20 19
20 568 Балаш ов А ндрей п Кораблик 12:50:00 12:53:22 0:03:22 20
21 449 А нисимов П авел 6 Ромаш ка 12:40:00 12:43:23 0:03:23 21
22 582 Терентьев Данил п Сказка 12:31:00 12:34:26 0:03:26 22
23 441 Биктимиров Камиль Семицветик 13:00:00 13:03:26 0:03:26 22
24 431 Кузнецов Егор Семицветик 13:00:00 13:03:26 0:03:26 22
25 486 Закусов Д митрий 1 Радуга 13:30:00 13:33:29 0:03:29 25
26 517 Торцев Георгий 6 Аннуш ка 13:10:00 13:13:29 0:03:29 25
27 445 Ж банков Д аниил 6 Ромаш ка 12:40:00 12:43:30 0:03:30 27
28 579 Рочев А лексей п Сказка 12:31:00 12:34:31 0:03:31 28
29 526 М огутов Всеволод 6 Аннуш ка 13:10:00 13:13:32 0:03:32 29
30 518 Тюков А ртём 5 Аннуш ка 13:10:00 13:13:33 0:03:33 30
31 537 Герасимов Артем п Г нёздышко 13:20:00 13:23:35 0:03:35 31
32 426 Л аптандер Дамир Семицветик 13:00:00 13:03:36 0:03:36 32
33 451 Чупров Степан 6 Ромаш ка 12:40:00 12:43:39 0:03:39 33
34 377 Каню ков А лексей п УМКА 13:40:00 13:43:41 0:03:41 34
35 436 Таборский Руслан Семицветик 13:00:00 13:03:45 0:03:45 35

12 часов 30 минут 
14 часов 00 минут

500 м



36 521 Ермаков Захар 5 Аннуш ка 13:10:00 13:13:45 0:03:45 35
37 472 Ружников Вадим 6 Теремок 13:40:00 13:43:48 0:03:48 37
38 474 Канев Владислав 6 Теремок 13:40:00 13:43:50 0:03:50 38
39 528 Лемеш ко Денис 6 Аннуш ка 13:10:00 13:13:50 0:03:50 38
40 583 О вчинников А ртём 7 Сказка 12:31:00 12:34:53 0:03:53 40
41 522 Безумов М арк 5 Аннуш ка 13:10:00 13:14:00 0:04:00 41
42 574 Л отоцкий М ирон 5 Сказка 12:31:00 12:35:04 0:04:04 42
43 535 П етряш ов Кирилл 6 Г нёздышко 13:20:00 13:24:04 0:04:04 42
44 450 Сятиш ев Илья Красное 12:40:00 12:44:04 0:04:04 42
45 443 Бурсин Тимофей 7 Ромаш ка 12:40:00 12:44:05 0:04:05 45
46 530 Тихонравов Александр 6 Гнёздышко 13:20:00 13:24:09 0:04:09 46
47 529 Ш абунин А лександр 6 Гнёздышко 13:20:00 13:24:11 0:04:11 47
48 483 Кудряш ов Семён 6 Радуга 13:30:00 13:34:12 0:04:12 48
49 421 Каню ков Тимофей Семицветик 13:00:00 13:04:12 0:04:12 48
50 428 Дрягин Сергей Семицветик 13:00:00 13:04:13 0:04:13 50
51 567 П оздеев Егор 6 Кораблик 12:50:00 12:54:14 0:04:14 51
52 478 М алевинский Архип 7 Теремок 13:40:00 13:44:15 0:04:15 52
53 386 Волков Ю рий 6 Солнышко 12:50:00 12:54:15 0:04:15 52
54 539 М илонов Глеб 6 Г нёздышко 13:20:00 13:24:20 0:04:20 54
55 440 Вокуев Вадим Семицветик 13:00:00 13:04:21 0:04:21 55
56 575 Ш евелев Лев 6 Сказка 12:31:00 12:35:22 0:04:22 56
57 485 Ендылетов П авел 7 Радуга 13:30:00 13:34:25 0:04:25 57
58 395 А брамов Глеб 7 Радуга 13:30:00 13:34:26 0:04:26 58
59 477 Гарибов Султан 6 Теремок 13:40:00 13:44:28 0:04:28 59
60 480 Бабаев А ртём 7 Теремок 13:40:00 13:44:29 0:04:29 60
61 516 Горкунов Иван 5 А ннуш ка 13:10:00 13:14:30 0:04:30 61
62 380 Ш иш ов Андрей 7 УМКА 13:40:00 13:44:31 0:04:31 62
63 378 Ш айтанов М атвей 7 УМКА 13:40:00 13:44:36 0:04:36 63
64 536 Семеню к Артем 6 Г нёздышко 13:20:00 13:24:38 0:04:38 64
65 489 Киселев Егор 6 Радуга 13:30:00 13:34:39 0:04:39 65
66 470 Корепанов М атвей 5 Теремок 13:40:00 13:44:39 0:04:39 65
67 476 Богданов Ф едор 6 Теремок 13:40:00 13:44:41 0:04:41 67
68 435 Степанов Андрей Семицветик 13:00:00 13:04:42 0:04:42 68
69 484 А ндрейченко Павел 7 Радуга 13:30:00 13:34:46 0:04:46 69
70 563 Гаврилов Илья 5 Кораблик 12:50:00 12:54:46 0:04:46 69
71 430 Бовы кин Владислав Семицветик 13:00:00 13:04:47 0:04:47 71
72 363 Вы учейский Василий Красное 12:31:00 12:35:47 0:04:47 71
73 481 У варов М ирослав 6 Радуга 13:30:00 13:34:50 0:04:50 73
74 433 Тайбарей П авел Семицветик 13:00:00 13:04:50 0:04:50 73
75 425 К омнатны й Иван Семицветик 13:00:00 13:04:51 0:04:51 75
76 383 А тангулов Иван 6 Солнышко 12:50:00 12:54:52 0:04:52 76
77 569 А йматов Ю суф 6 Сказка 12:31:00 12:36:03 0:05:03 77
78 364 Дедков Виктор 6 УМКА 13:40:00 13:45:07 0:05:07 78
79 525 Опарин А лександр 6 А ннуш ка 13:10:00 13:15:10 0:05:10 79
80 427 Зименков А ртем Семицветик 13:00:00 13:05:11 0:05:11 80
81 473 Носов М атвей 7 Теремок 13:40:00 13:45:20 0:05:20 81
82 580 Ч ендемеров Кирилл 6 Сказка 12:31:00 12:36:27 0:05:27 82
83 562 А нуфриев Тимур 5 Кораблик 12:50:00 12:55:27 0:05:27 82



84 572 Собаш ников Артём 5 Сказка 12:31:00 12:36:28 0:05:28 84
85 573 М ихеев А лексей 5 Сказка 12:31:00 12:36:35 0:05:35 85
86 384 Легков Егор 7 Солнышко 12:50:00 12:55:43 0:05:43 86
87 479 В ладимиров Д аниил 6 Теремок 13:40:00 13:45:46 0:05:46 87
88 471 Ш аповалов Александр 7 Теремок 13:40:00 13:45:47 0:05:47 88
89 373 Ковтунов А рсений 7 УМКА 13:40:00 13:45:50 0:05:50 89
90 571 Никонов Илья 5 Сказка 12:31:00 12:36:55 0:05:55 90
91 382 Осташ ов Виктор 6 Солнышко 12:50:00 12:55:58 0:05:58 91
92 576 Ш иш елов Айдар 5 Сказка 12:31:00 12:37:15 0:06:15 92
93 324 Паромов Святослав Лично 13:30:00 13:36:49 0:06:49 93
94 491 Смирнов И горь 5 Радуга 13:30:00 13:36:51 0:06:51 94
95 370 Тарасевич Елисей 6 УМКА 13:40:00 13:46:53 0:06:53 95
96 381 Кисляков Алексей 6 Солнышко 12:50:00 12:57:14 0:07:14 96
97 367 Собанин Г еоргий 5 УМКА 13:40:00 13:47:21 0:07:21 97
98 540 Куш нир Давид 5 Г нёздышко 13:20:00 13:27:44 0:07:44 98
99 369 Кириенко Роман 5 УМКА 13:40:00 13:48:42 0:08:42 99
100 490 Бакум Я рослав 6 Радуга 13:30:00 13:39:04 0:09:04 100
101 361 13:10:00 13:19:23 0:09:23 101

Главный судья:

Главный секретарь:

Сумароков Я.Н.

Чупров Р.В.



Командный итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 09.04.2022г.

Начало соревнований: 12 часов 30 минут
Конец соревнований: 14 часов 00 минут
Стиль: Свободный

№
п.п.

Н
агруд
Н

Ы
Й

ном
ер Фамилия, имя

Год
рождения Д/С

Стартовое
время

Финишное
время

Чистое
время Общее время

М
есто

438 Чупров Семен 13:00:00 13:02:23 0:02:23
423 Клю ковский М ихаил 13:00:00 13:02:59 0:02:59
434 О вчинников Игорь 13:00:00 13:03:05 0:03:05
437 Ф омин Глеб 13:00:00 13:03:06 0:03:06

1
432 Евилевич Д анила

С ем ицветик
13:00:00 13:03:09 0:03:09

0:24:34 I
412 Вокуева А нна 13:05:00 13:07:27 0:02:27
409 Главатских Анастасия 13:05:00 13:08:27 0:03:27
417 С озонова Валерия 13:05:00 13:08:33 0:03:33
415 М еш кова Екатерина 13:05:00 13:08:34 0:03:34
406 К орепанова П олина 13:05:00 13:08:35 0:03:35
487 Головко М ихаил 6 13:30:00 13:33:01 0:03:01
362 П аромов Савелий 7 13:30:00 13:33:11 0:03:11
482 Тихонов Л еонид 6 13:30:00 13:33:17 0:03:17
486 Закусов Д митрий 7 13:30:00 13:33:29 0:03:29

2
483 Кудряш ов Семён 6

Радуга
13:30:00 13:34:12 0:04:12

0:25:54 II
495 Ш апова Софья 6 13:35:00 13:38:02 0:03:02
493 Ш ибалова Екатерина 7 13:35:00 13:38:10 0:03:10
496 Л ихтанская Дарья 7 13:35:00 13:38:17 0:03:17
394 П авловская Н ина 5 13:35:00 13:38:27 0:03:27
497 Суськая А нна 6 13:35:00 13:38:31 0:03:31



581 Орос Д енис 6 12:31:00 12:34:09 0:03:09
582 Терентьев Д анил 7 12:31:00 12:34:26 0:03:26
579 Рочев А лексей 7 12:31:00 12:34:31 0:03:31
583 О вчинников А ртём 7 12:31:00 12:34:53 0:03:53

3
574 Потоцкий М ирон 5

С казка
12:31:00 12:35:04 0:04:04

0:26:07 III
600 Н оготысая Анастасия 6 12:35:00 12:37:16 0:02:16
599 Каш танова Анастасия 6 12:35:00 12:37:44 0:02:44
594 Коновалова П олина 7 12:35:00 12:38:16 0:03:16
595 М ихеева София 6 12:35:00 12:38:52 0:03:52
598 Ерм олина Ю лия 7 12:35:00 12:38:54 0:03:54
519 Сумароков Алексей 5 13:10:00 13:12:52 0:02:52
517 Торцев Георгий 6 13:10:00 13:13:29 0:03:29
526 М огутов В севолод 6 13:10:00 13:13:32 0:03:32
518 Тю ков А ртём 5 13:10:00 13:13:33 0:03:33

4
521 Ермаков Захар 5

А ннуш ка
13:10:00 13:13:45 0:03:45

0:27:30 4
505 Ф илиппова София 5 13:15:00 13:18:06 0:03:06
513 К армакулова София 6 13:15:00 13:18:27 0:03:27
515 В олконидова А лександра 6 13:15:00 13:18:43 0:03:43
510 Чупрова В иктория 6 13:15:00 13:18:48 0:03:48
507 Климова София 5 13:15:00 13:18:57 0:03:57
533 Хабаров Лев 6 13:20:00 13:22:26 0:02:26
538 М айоров Илья 7 13:20:00 13:23:04 0:03:04
532 Костылев М арк 6 13:20:00 13:23:11 0:03:11
537 Герасимов А ртем 7 13:20:00 13:23:35 0:03:35

5
535 Петряш ов Кирилл 6

Г нёзды ш ко
13:20:00 13:24:04 0:04:04

0:27:48 5
545 Евтуш енко Д иана 6 13:25:00 13:28:42 0:03:42
554 Григорьева Евдокия 6 13:25:00 13:28:55 0:03:55
542 Х озяинова М ария 6 13:25:00 13:28:57 0:03:57
550 Чупрова В иктория 6 13:25:00 13:28:58 0:03:58
553 Рубцова К аролина 7 13:25:00 13:29:11 0:04:11



444 Ш иш ов Олег 6 12:40:00 12:42:35 0:02:35
396 Прилуцкий Егор 7 12:40:00 12:42:59 0:02:59
452 А тамась М аксим 7 12:40:00 12:43:20 0:03:20
449 А нисимов Павел 6 12:40:00 12:43:23 0:03:23

6
445 Ж банков Д аниил 6

Ром аш ка
12:40:00 12:43:30 0:03:30

0:28:57 6457 Н иконова Ксения 6 12:45:00 12:48:40 0:03:40
454 К олотилова Эвелина 6 12:45:00 12:48:48 0:03:48
456 П опова Зоя 6 12:45:00 12:49:24 0:04:24
453 Качегова У льяна 7 12:45:00 12:49:48 0:04:48
455 У сатова Олеся 6 12:45:00 12:51:43 0:06:43
472 Ружников Вадим 6 13:40:00 13:43:48 0:03:48
474 Канев Владислав 6 13:40:00 13:43:50 0:03:50
478 М алевинский Архип 7 13:40:00 13:44:15 0:04:15
477 Гарибов Султан 6 13:40:00 13:44:28 0:04:28

7
480 Бабаев Артём 7

Терем ок
13:40:00 13:44:29 0:04:29

0:31:11 7
459 Бады рханова Сабина 7 13:45:00 13:48:16 0:03:16
464 Вараксина Д арья 7 13:45:00 13:48:45 0:03:45
463 Зиновьева Есения 7 13:45:00 13:48:48 0:03:48
462 Ш утковская Эвелина 7 13:45:00 13:49:01 0:04:01
468 Канева М илана С. 6 13:45:00 13:49:08 0:04:08
376 Каню ков Сергей 7 13:40:00 13:43:16 0:03:16
377 Каню ков А лексей 7 13:40:00 13:43:41 0:03:41
380 Ш иш ов А ндрей 7 13:40:00 13:44:31 0:04:31
378 Ш айтанов М атвей 7 13:40:00 13:44:36 0:04:36

8
364 Дедков Виктор 6

У м ка
13:40:00 13:45:07 0:05:07

0:36:21 8
374 П руткова А нна 6 13:45:00 13:49:02 0:04:02
375 Худя Ксения 7 13:45:00 13:49:29 0:04:29
371 П асько Валерия 6 13:45:00 13:50:11 0:05:11
372 Турсунова С абина 7 13:45:00 13:51:35 0:06:35
368 F олубева Елизавета 5 13:45:00 13:51:47 0:06:47



386
383
384
382
388
387
393
391
392
568
567
563
562

560

П ырерко А лександр
Волков Ю рий
А тангулов Иван
Л егков Егор
Осташ ов Виктор
М амонтова Ева
Ф илиппова Кира
Х абарова П олина
Рочева А лёна
М аркова А настасия

Солны ш ко

12:50:00
12:50:00
12:50:00
12:50:00
12:50:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00
12:55:00

12:53:15
12:54:15
12:54:52
12:55:43
12:55:58
12:59:16
12:59:44
12:59:53
13:00:15
13:01:34

0:03:15
0:04:15
0:04:52
0:05:43
0:05:58
0:04:16
0:04:44
0:04:53
0:05:15
0:06:34

0:37:13

Балаш ов Андрей
П оздеев Егор
Гаврилов Илья
А нуфриев Тимур

К опотева Виктория

12:50:00 12:53:22 0:03:22
12:50:00 12:54:14 0:04:14
12:50:00 12:54:46 0:04:46
12:50:00 12:55:27 0:05:27

К ораблик
12:55:00 12:59:18 0:04:18

0:22:07 10

Главный судья:

Главный секретарь:

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.


